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47. Selezioni italiane per ALPECIMBRA FIS CHILDREN CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA261 Cod.FISI: SEL_NAZ(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Selezioni nazionali ALPECIMBRA GARA CAL. FED. O REG. N° XA261
COD. ORGANIZZATORI TNC4 NOME SOCIETA' AS.D. TTS
LOCALITA' FOLGARIA - Fondo Grande DATA 6/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL David LATFV NOME PISTA AGONISTICA
ARBITRO COLOMBO Paolo 60LAV PARTENZA 1586 m
DIRETTORE DI GARA BIANCHI Andrea 17AML ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A
TRACCIATORE PRUCKER Benjamin
APRIPISTA - A - AVDISPAHIC H. - B - ROBERTS K.
- C - PICCOLO A. - D - RECCHIA A.
NUMERO DI PORTE 36 (34)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C
PETTORALI Canottiera ROSSO - Intervallo partenza: 40"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 80.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul1l4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 12 NO4ZE SCARABOSIO Giulia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 57.50 100
2 19 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 58.08 80
3 8 MOLKD SOLA Beatrice 2003 TN TNG8 AG TRENTINA 58.10 60
4 29 NO50T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 SKI CLUB HAID 58.42 50
5 1 POIJNK ROSCA Beatrice 2003 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE 58.57 45
6 7 MO7EK MARANGON Martina 2003 AC VB23  SC JOLLY SPORT 58.64 40
7 48 FA734 POMERO Eugenia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 58.95 36
8 23 HAK7K ASTEGIANO Melissa 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 58.99 32
9 20 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 2003 AOC TO83 SC SESTRIERE 59.06 29
17 MOLTN ZAVATARELLI Aurora 2003 VE BL70 SC ARABBA 59.06 29
11 51 MOF8Z DI RENZO Selam 2003 VE BLO1  SC DRUSCIE' 59.12 24
12 11 EALLN CECERE Margherita 2003 AOC TO53 SC LANCIA 59.15 22
13 2 MOOVT MINELLONO Francesca 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 59.23 20
14 4 NO1RA TABARELLI Alexia 2003 AA BzZC2 ASV AUER ORA 59.27 18
15 5 HAL8R BERTOLA Martina 2003 CAE RE09 SC MONTENUDA 59.41 16
16 40 LADHZ FRISON Giulia 2003 VE VI51 SC GALLIO 59.49 15
17 53 LAD55 NEGRI Elisa Maria 2003 AC SO53 SKI TEAM APRICA 59.86 14
18 22 HA5A4 TRENTIN Francesca 2003 VE BLO1  SC DRUSCIE' 1'00.01 13
19 18 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'00.11 12
20 13 HAEHY DE LEONARDIS Carlotta 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 1'00.13 11
21 3 HA7L4 GURINI Noemi 2003 AC SO21 SANTA CATERINA 1'00.27 10
22 32 FAD4W GATTA Francesca 2004 TN TN12 ACVR 1'00.37 9
23 39 HANZV PASTORE Carlotta 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 1'00.47 8
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F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
24 55 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA Bz24 TAISTEN RAIFFE 1'00.48 7
25 15 LAEOD TESSAROLO Zoe 2003 VE BLO1 SC DRUSCIE' 1'00.53 6
26 26 HAPCR SINIGOI Caterina 2003 FVG Ts01 SK DEVIN 1'00.62 5
16 HA8A2 CINCELLI Marta 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'00.62 5
28 57 NOFMA PIZZI Eleonora 2004 AC LCO1 SC LECCO 1'00.82 3
29 46 LAN8J LEGATO Michela 2003 TN TNJIV FIEMME SKI TEAM 1'00.87 2
30 47 LAJVC BORGOGNO Giorgia 2003 AOC TO53 SC LANCIA 1'00.91 1
31 31 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL 1'00.96
32 59 LAAHH BANCHI Martina 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'01.01
33 44 LAF8C PEPPICELLI Giulia 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 1'01.14
34 25 FAP5P GIUSIANO Clara 2003 AOC CN4H VALLE VARAITA 1'01.30
35 85 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'01.34
36 66 MO10K RONCHI Martina 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'01.52
37 34 HAEXJ CAROLLI Francesca 2004 CAM NA10 SAl NAPOLI 1'01.58
38 76 NO43X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'01.72
39 21 FANVY VARINI Carlotta 2003 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 1'01.73
40 87 HA393 PARODI Margherita 2003 AOC TO83 SC SESTRIERE 1'01.76
41 50 MOJMM COLOMBO Sofia 2004 FVG PN0O4 SC5 CIME 1'01.80
42 89 LA7TO REMOLIF Beatrice 2003 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 1'01.85
43 45 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'01.94
44 9 MONNR TARI Giorgia 2003 CLS RM17 SC LIVATA 1'01.95
45 41 HAVYW PASETTI Camilla 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'02.10
46 30 MOEN7 BRUMIN Martine 2003 VA AO62 SC AOSTA 1'02.13
47 61 HA70D BASCHIERA Rebecca 2003 FVG UD25 SS FORNESE 1'02.21
48 35 MO2N3 GNESI Rebecca 2004 CAT PT2K LIBRO APERTO 1'02.22
49 83 MOJ7E BIANCO Cecilia  Anna 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 1'02.49
50 56 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'02.77
51 52 LA3VH THOMA Lara 2003 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFE 1'02.82
52 38 MONTW EVANGELISTA Ginevra 2003 CAB AQ50 SC EUR ASD 1'02.95
53 10 HAHH7 ISABEL Nicole 2004 VA AO14 MONT GLACIER 1'03.06
54 80 HA7LD ANTONIOLI Camilla 2003 AC S0O21 SANTA CATERINA 1'03.09
55 74 N06Z7 FACCHINI Alessandra 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'03.10
56 88 LAAX2 PICININI  Chiara 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'03.14
57 63 LA9NL FUMAGALLI Bianca Maria 2003 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 1'03.25
58 42 ROEPE LEONI Francesca 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 1'03.51
59 81 HAFJR AGOSTEO Elena Maria 2003 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 1'03.58
60 49 HAM1X AIELLO Margherita 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'03.67
61 73 NOIN8 POMARE' Ambra 2004 VE BL71 SC CORTINA 1'03.77
62 84 LAPJK VERDUCCI Chiara 2004 VA AO58 SKI CLUB PILA 1'03.96
63 37 LAEV8 PAGANI Elisa 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'04.18
64 69 MODY1 CASTALDO Ludovica 2003 CAM CEOC SC AREMOGNA 1'04.30
65 6 NOFZT COLAROSSI Ludovica 2004 CAB AQ50 SC EUR ASD 1'04.43
66 62 CAX4E GOLDONI Valentina 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 1'04.61
67 77 FAPL6 FEDERICIS Giulia 2004 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'04.86
68 78 LAOJR GAIANI Ginevra 2004 AC CO55 GB SKI CLUB 1'04.89
69 70 LA4AWF MARCONI Matilde 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 1'05.15
70 68 MOLHT FILIPPI  Marina 2004 LI IM13 SNOW SANREMO 1'05.20
71 90 LAXL3 1ZZO Ginevra 2003 CAM NA10 SAl NAPOLI 1'05.60
72 75 HATR8 MARASCO Giulia 2003 CAM NA10 SAl NAPOLI 1'05.81
73 71 HAK8D GUERRI Martina 2003 CAT PT28 SC DOGANACCIA 1'05.93
74 67 MOPAH VALLERIANI Giulia 2004 CAB AQ50 SC EUR ASD 1'06.26
75 86 FAE6F LAZZONI Alice 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'07.33
76 36 TOHAM ASTRIDGE Beatrice 2004 CLS RM41 SPORTIVALAZIO 1'09.08
7 79 V06T9 RUTIGLIANO Gaia 2003 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 1'10.29
ISCRITTI ... 91
NON PARTITI 0
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ALPECIMBRA 4
FIS CHILDREN CUP
FOLGARIA - TRENTINO#

Italiana
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Trentino Italy 47° selezionl squadra
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI 10
14 HAKR6 TREVISAN Ginevra 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
24  HASTA BAITELLA Desiree 2003 TN TN12  ACVR
27  MO0224 ROSSI Gaia 2003 AC  VB38 OSSOLA SKI TEAM
28  MO76A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
33  MO3XT FOGLIA TAVERNA Valentina 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
43  MOP02 MOLTENI Victoria 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR
54  NOOFR RINALDI Linda 2004 AC BG33 SC RADICI GROUP
58 HA939 PERELLI ROCCO Isabella 2003 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO
60 FAMJ6 CALORO Benedetta 2003 CAM NAO9 SC NAPOLI
82  NOCLT DI LIETO Zoe 2003 CAB AQ50 SC EUR ASD
SQUALIFICATI 4
64  MOEDC PELU' Gioia 2004 CAT PT15 SC PISTOIA PORTA N. 5
65 LAC71 VIEL Gaia 2004 VE BL28  PONTE NELLE ALPI PORTA N. 15
72  EAEHP PASE Ginevra 2003 FVG PNO6 SC PORDENONE PORTA N. 13
91  NO60OF CORBANESE Aurora 2003 VE BL16  SC TRICHIANA PORTA N. 14
ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA
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Memorial "GIOVANNI TONONI"
47. Selezioni italiane per ALPECIMBRA FIS CHILDREN CUP
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA262  Cod.FISI: SEL_NAZ(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Selezioni nazionali ALPECIMBRA GARA CAL. FED. O REG. N° XA262
COD. ORGANIZZATORI TNC4 NOME SOCIETA' AS.D. TTS
LOCALITA' FOLGARIA - Fondo Grande DATA 6/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL David LATFV NOME PISTA AGONISTICA
ARBITRO COLOMBO Paolo 60LAV PARTENZA 1586 m
DIRETTORE DI GARA BIANCHI Andrea 17AML ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A
TRACCIATORE PRUCKER Benjamin
APRIPISTA - A - AVDISPAHIC H. - B - ROBERTS K.
- C - PICCOLO A. - D - RECCHIA A.
NUMERO DI PORTE 36 (34)
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 1°C 3°C
PETTORALI Canottiera ROSSO - Intervallo partenza: 40"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 80.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul4 RAGAZZI - MASCHILE
1 102 EAHLP SARACCO Edoardo 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 56.15 100
2 103 HA425 PIZZATO Stefano 2003 VE BLO1 SC DRUSCIE' 56.64 80
3 101 LAV1J CELLIE Alberto 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 56.81 60
4 125 MO06M CLAUDANI Alberto 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 56.87 50
5 136 FAF6R PACI Gianmarco 2003 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 57.55 45
6 113 LA437 CLIVIO Leonardo 2003 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 57.69 40
7 107 MOFTX LETTIG Filippo 2003 AC VB23 SC JOLLY SPORT 57.87 36
8 108 FAEWR BELLARDINI Emilio 2003 AC BS87 SC COLLIO 57.90 32
9 110 LAMK9 XHEPA Denni 2003 AOC TO83 SC SESTRIERE 58.02 29
10 111 MONHL MOTTERLINI Pietro  Giovanni 2004 AC SO35 SCIAT MADESIMO 58.14 26
11 127 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SC SESTRIERE 58.16 24
12 106 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA Bz24 TAISTEN RAIFFE 58.39 22
13 137 LA82C OSTOLIDI Alex 2003 FVG UD66 GS SELLA NEVEA 58.53 20
14 126 NO6TH FERRETTI Jacopo 2004 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 58.56 18
15 145 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 58.61 16
16 118 HAVT2 BERTOLDINI Andrea 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA 58.66 15
17 112 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 58.70 14
18 115 HA38X BUCCIARDINI Diego 2004 CAT FI51 SC LANCIOTTO 58.75 13
19 146 LA2JA SALA Riccardo Antonio 2003 AC S0O34 SC BORMIO 58.86 12
20 163 HANPE ZUCCHINI Francesco Riccardo 2003 AC LC01  SC LECCO 58.91 11
21 131 MO2FF BALDO Giorgio 2003 VE BL71 SC CORTINA 58.95 10
22 122 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 59.04 9
23 155 LAWAM GHIRARDO Edgar 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 59.37 8
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TRENTINO

POS NUM

24
25
26
27
28

30

32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

PETT

123
174
119
114
144
143
159
117
130
148
164
121
104
140
202
200
170
187
171
120
219
116
132
162
181
203
153
147
213
152
172
156
193
160
141
168
205
151
211
142
135
182
133
216
208
199
150
179
165
158
149
177
161
176
220
169
154
157
178
215
175

NUM
CODICE

HANKE
FAF7C
EAKPF
FADF4
HA141
MOOAM
LA849
HAVTA
LAASR
MO2LW
LAJTC
FAP6P
MOL8T
LAPTS
NOES88
MO5R1
LAF27
HA7YO
LA35R
MOFCN
HAMH2
FAC47
MOMRN
HAH4N
M04zv
MOEPJ
FA3XX
MOERG6
LAMWD
MO092R
NO61V
LAD54
HA8Z5
M04MJ
LA47A
NOEDZ
LA9WZ
LAH4R
NOH79
LAJFY
ROMTC
MO8KD
HAG9D
MOJLM
HADYH
LATHN
HAFZ8
LAN91
M011X
LAH85
MOEG0
NO0664
LAAET
LAT71
HAAGT
MOo1wC
MOFAM
MO098L
MOOWE
HAD2T
HADV3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERNSTICH Adrian
CESANA Leonardo
CREMONESE Lorenzo
COLLINI Mattia
ARDUINO Carlo Giulio
VIGNOLA Matteo
BISELLO Pietro
RIGAMONTI Leonardo
BESCHI Marco Pietro
PIZIO Matteo
GRAZIANO Luigi
DELFINO Alessandro
CERVI MELLINI Andrey
CHIESA Leo
PUTZER Manuel
ROMELE Federico
BARSANTI Pietro
BRANCACCIO Aldo
MATTIOLI Thomas
MAGNETTI Leonardo
MIGLIARDI Nicola
MINUCCI Alberto
VINCENZI Lorenzo
PIXNER Hannes

NOGLER KOSTNER Diego
LAGANA' Francesco
BATTAGLIA Riccardo
CANONICO Tommaso
DURNWALDER Simon
LICATA Riccardo
ZANETTI Andrea

MUNARI Marco
BERTAGNOLLI Alessandro
VILLGRATTER Dennis
ZASSO Nicolas

PATTI Nicola

PILATI Nicolo'
BARBERIS Luca
BELFROND Jacques
MAGLIANO Francesco
ARNAUDO Filippo
MAZZOLA Nicola

COLZI Edoardo
CHIARAVALLI Alessandro
GIRARDI Edoardo
BORSATTI Simone
MORIELLI Jacopo
ZANETTI! Davide
VALZELLI Francesco
BRUNELLI Nicolo'
TEBALDI Guido Luciano
VALDITARA Filippo
MAZZOLENI Marco
ZARINI Mirko
GRIMALDI Edoardo
PANEGOS Davide
STAUDER Gabriel
FANTINO Federico
BISATTI Elia
PERTILE Andrea
PATRIARCA Mattia

Paolo

06-03-2017 / FOLGARIA - Fondo Grande

Alessandro

PUNTI

ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

COM

AA
AC
CAE
TN
AOC
TN
VA
AOC
TN
AC
AOC
AOC
CAE
TN
AA
AC
AOC
CAM
TN
VA
AOC
CAM
AA
AA
AA
VE
VE
VA
AA
TN
TN
VE
VE
AA
VE
AOC
TN
AOC
VA
AOC
CAB
TN
CAT
VA
AOC
TN
AOC
AC
AC
AOC
AC
AC
AC
AC
AOC
VA
AA
AOC
VE
VE
FVG

COD.

BZ16
Lco1
MO38
TN12
TO75
TNC7
AOB2
TO75
TN12
BS11
CN44
CNO1
PR27
TNHY
BZE4
BS11
TO81
NAO09
TNIV
AOBX
TO81
NA10
BZG8
BZ72
BZF9
BL12
TV09
AOB2
BZ26
TNEO
TNF4
VI51
BL71
BZ07
BLAZ
BI23
TNEO
TO81
AO13
CNO1
AQ27
TNO4
FI56
AO45
TO75
TNHJ
CNO1
BS87
BS11
VC16
Lcol
VB23
BG33
VB16
TOO8
AO22
BZ44
TO56
BLA4
VI51
uD31

SOCIETA'

SC JOCHGRIMM

SC LECCO

SC SESTOLA

ACVR

SANSICARIO CESA
CITTA" DI ROVERETO
SC AOSTA
SANSICARIO CESA
ACVR

SKI' TEAM VALPALOT
EQUIPE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SCHIA M CAIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
ALTIP SCILIAR

SKI' TEAM VALPALOT
VALCHISONE CAMILLO
SC NAPOLI

FIEMME SKI TEAM
MONTE CERVINO
VALCHISONE CAMILLO
SAI NAPOLI

ASC ORTLER

ASC PASSEIER
GARDENA RAIFFEISEN
SC ALLEGHE

SKI CLUB MASER
SC AOSTA

PICHL GSIES

TEAM PAGANELLA
SC PEJO TONALE
SC GALLIO

SC CORTINA

ASC OLANG
SKICOLLEGE VENETO
SC OASI ZEGNA
TEAM PAGANELLA
VALCHISONE CAMILLO
CRAMMONT MONT BLANC
MONDOLE' SKI TEAM
SC OVINDOLI
ALTIPIANI  SKI TEAM
ACADEMY SCHOOL
LA THUILE RUTOR
SANSICARIO CESA
SC MONTE BALDO
MONDOLE' SKI TEAM
SC COLLIO

SKI' TEAM VALPALOT
SC VARALLO

SC LECCO

SC JOLLY SPORT

SC RADICI GROUP
SC FORMAZZA
SAUZE D'OULX
CHAMOLE' SKI CLUB
AMAT SARNTAL

SKI TEAM VALSUSA
TEAM SORAPISS

SC GALLIO

CIMENTI SCI

F=
TEMPO P
FINALE

59.47

59.59

59.72

59.80

59.81

59.81

59.91

59.91

59.96
1'00.30
1'00.33
1'00.36
1'00.60
1'00.63
1'00.79
1'00.87
1'00.96
1'01.08
1'01.09
1'01.24
1'01.40
1'01.42
1'01.47
1'01.48
1'01.58
1'01.65
1'01.75
1'01.84
1'01.88
1'01.88
1'01.93
1'02.04
1'02.08
1'02.16
1'02.36
1'02.40
1'02.57
1'02.84
1'02.94
1'03.02
1'03.16
1'03.17
1'03.18
1'03.21
1'03.23
1'03.30
1'03.38
1'03.50
1'03.50
1'03.54
1'03.58
1'03.62
1'03.64
1'03.66
1'03.85
1'03.87
1'03.93
1'03.95
1'04.08
1'04.14
1'04.19

980

UNTI  PUNTI
GARA TAB
7
6
5
4
3
3
1
1
G8/2
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FOLGARIA - TRENTINO

TRENTINO

POS NUM NUM
PETT CODICE
85 167 ROCPN
86 105 MOFA5
87 217  MO5ZL
88 166 M0215
89 184  NOEXW
90 212 NO2C1
189 HAN86
92 190 HADHT
93 194 NOF97
94 198 LACMM
95 197 NOE17
96 180 NOD69
97 185 MOL1Z
98 191 MOC61
99 204 FA400
100 214 NOODR
101 209 HAPG63
102 134 TO2N7
103 210 NOFPZ
104 109 MOOVR
105 195  LALYV
106 207 FAM8W
173 POVIW
108 206 NOFOE
109 201 NOHNA
110 218 NOFA9
111 183 ROR9N
112 196 POPLV
113 186 LADJ1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
124 MO7DT
128 MO6V2
129  LAE1A
138 LAV56
139 LAW2X
192 MO7YL
SQUALIFICATI
188 TOF80

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAGNAGHI Lorenzo
SANELLI Paolo
LARDINELLI
SAPUTO Giorgio
CERETTI Marco
ONGARO Giovanni
RAMICONE Paolo
PETRUCCI Paride

DI LIETO Mattia
QUEY Philippe
BORACCHIA Gregorio
NOCKER Peter

DI
WILLEIT Gabriel
BOLLETTI CENSI Marcello
ROSSINI Michele
BORDON Erik
GHIONE Matteo Pier
REGAZZONI Giorgio
SEGALA Filippo
BENEDETTI Alberto
GHEDINI Edoardo
PACE Davide
CIFOLA Edoardo
CAVEDAGNA Matteo
BADINO Alberto
PASUTTO Victor
GONNELLA Matteo
SAMBUGARO Filippo

6

MASNERI Gabriel
POSER Riccardo
TRANCHINA Pietro
VAVASSORI Enrico
PANZANINI Alessandro
BORTOLOTTI Luca

MARTELLI Edoardo

06-03-2017 / FOLGARIA - Fondo Grande

BECCI Francesco

PAOLA Emanuele Francesco

Luciano

PUNTI  ANNO COM

2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003 AC
2004 FVG
2003 LI
2004 CAB
2003 VA
2003 FVG
2003 CAE
2003 CLS
2004 CAB
2004 CAE
2003 LI
2004 LI
2003 CLS
2004 VE

AOC
CLS
CAM
CLS
CAE
AC
CAM
CAT
CAB
VA
CAE
AA
CAB
AA
CAM

2003
2003
2003
2003
2003
2003

AC
VE
AOC
AC
AA
CAT

2004

CLS

ESPOSTA ORE: 13.05

COD.

TO75
RIO2
NA10
RM17
RE49
BG55
CEOC
PT28
AQ50
AO04
RE09
BZF9
AQ6P
BZG4
NA10
BG56
PNO4
IM11
AQ27
AO22
UD66
MO4F
RME6
AQ22
MO38
IM11
IM11
RME6
VI51

BG8X
BL16
TOFE
SO35
BZ59
LUoO1

R102

SOCIETA'

SANSICARIO CESA

SC TERMINILLO

SAI NAPOLI

SC LIVATA

RAZZOLO SCI

SC 13 CLUSONE

SC AREMOGNA

SC DOGANACCIA

SC EUR ASD

SC VAL D'AYAS

SC MONTENUDA
GARDENA RAIFFEISEN
LE ROCCHE

VIGILIO MAREBBE

SAI NAPOLI

UBI BANCA GOGGI

SC 5 CIME

IMPERIA SCI DUEMILA4
SC OVINDOLI
CHAMOLE' SKI CLUB
GS SELLA NEVEA
CIMONE SKI
ORSELLOLEAQUILE
CAMPO FELICE

SC SESTOLA

IMPERIA SCI DUEMILA4
IMPERIA SCI DUEMILA4
ORSELLOLEAQUILE

SC GALLIO

OROBIE SKI

SC TRICHIANA
GOLDEN TEAM COE
SCIAT MADESIMO
AS MERANO

SC VERSILIA SKI

SC TERMINILLO

F=
TEMPO P
FINALE

1'04.23
1'04.31
1'04.42
1'04.56
1'04.63
1'04.74
1'04.74
1'04.75
1'05.50
1'05.70
1'05.81
1'06.05
1'06.44
1'06.53
1'06.71
1'06.98
1'07.26
1'07.53
1'07.54
1'07.61
1'07.78
1'08.10
1'08.10
1'08.76
1'11.41
1'11.42
1'11.58
1'13.57
1'13.61
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